
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 99189-2015 z dnia 2015-07-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk

PRZEBUDOWA I REMONTY DRÓG NA TERENIE GMINY KAMIEŃSK W zakres zadania wchodzi: - Remont drogi w

miejscowości Aleksandrów - 0,690 km - Remont ul. Wojska Polskiego w Barczkowicach - 0,235 km - Remont drogi

w miejscowości Danielów - 0,316...

Termin składania ofert: 2015-07-22

Kamieńsk: PRZEBUDOWA I REMONTY DRÓG NA TERENIE GMINY

KAMIEŃSK

Numer ogłoszenia: 123555 - 2015; data zamieszczenia : 19.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 99189 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 044 6817123, faks

044 6817153.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZEBUDOWA I REMONTY DRÓG NA TERENIE

GMINY KAMIEŃSK.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  PRZEBUDOWA I REMONTY DRÓG NA TERENIE GMINY

KAMIEŃSK W zakres zadania wchodzi: - Remont drogi w miejscowości Aleksandrów - 0,690 km - Remont ul.

Wojska Polskiego w Barczkowicach - 0,235 km - Remont drogi w miejscowości Danielów - 0,316 km - Remont

(modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gałkowice Stare - 0,520 km - Remont drogi w

miejscowości Napoleonów - 0,340 km - Remont drogi w miejscowości Ochocice - 0,266 km - Remont

(modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Włodzimierz - 0,780 km - Przebudowa ul. Ludowej w

Kamieńsku - 0.349 km Szczegółowy zakres robót został określony kosztorysach nakładczych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 2 2015-08-19 14:18



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Tryb.,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 630226,87 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  455879,29

Oferta z najni Ŝszą ceną: 455879,29 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 553675,88

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 2 2015-08-19 14:18


